令和 2 年 8 月 3 日

お客様各位

生活応援特別金利「つばさ定期預金」の取扱い終了及び

「つばさ支店開設記念特別金利」の取扱い開始のお知らせ

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

令和 2 年 5 月 11 日から販売し、ご好評いただいておりました生活応援特別金利「つばさ定

期預金」は令和 2 年 9 月 24 日をもちまして販売を終了いたしますが、令和 2 年 10 月 12 日

から「つばさ支店開設記念特別金利」として販売終了商品と同水準の金利にて取扱いを開始

いたしますのでお知らせいたします。

なお、生活応援特別金利「つばさ定期預金」のお取扱いは 9 月 24 日までに定期預金及び

出資金（出資金に加入される方のみ）の資金をお預け入れいただいたお客様に限ります。

それに伴い、下記の通り各手続き締切日を設定させていただきましたのでご確認ください。

記

1． つばさ支店開設記念特別金利「つばさ定期預金」の取扱いについて

（1） 募集期間 ：令和 2 年 10 月 12 日（月） ～ 令和 3 年 3 月 31 日（水）

（2） 募集金額 ：100 億円（取扱期間中であっても、募集金額に達した時点で本商品の

お取扱いを終了する場合があります。）

（3） 特別金利について

商品名
適用利率

(組合員の方)

適用利率

(非組合員の方)
預入条件

つばさ定期預金Ⅰ １年 0.35％ １年 0.25％ 100 万円以上 300 万円未満

つばさ定期預金Ⅱ １年 0.50％ １年 0.40％ 300 万円以上

※上記は税引き前の年利率となります。

2． 新規（はじめてのお客さま）お預け入れについて

（1） 生活応援特別金利「つばさ定期預金」ご契約の締切日

商品名 各種申込書到着日 預入日（普通預金）

つばさ定期預金Ⅰ・Ⅱ（生活応援特別金利） 9 月 7 日まで 9 月 24 日まで

（2） 10 月 12 日以降のお手続きとなるお客さま （注１）

商品名 各種申込書到着日 預入日（普通預金）

つばさ定期預金Ⅰ・Ⅱ（つばさ支店開設記念） 9 月 8 日以降 9 月 25 日以降

3． 追加（2 回目以降のお客様）お預け入れの締切日について

（1） 生活応援特別金利「つばさ定期預金」ご契約の締切日

商品名 各種申込書到着日 預入日（普通預金）

つばさ定期預金Ⅰ・Ⅱ（生活応援特別金利） 9 月 17 日まで 9 月 24 日まで

（2） 10 月 12 日以降のお手続きとなるお客さま （注１）

商品名 各種申込書到着日 預入日（普通預金）

つばさ定期預金Ⅰ・Ⅱ（つばさ支店開設記念） 9 月 18 日以降 9 月 25 日以降

※注１

  9 月 25 日～10 月 11 日の間に定期預金作成資金をご入金いただきましても、定期預金作

成日（口座振替日）は 10 月 12 日となります。

※各種申込書に不備がある場合はこの限りではありません。

※ご不明な点がある場合は、つばさセンター（0120-114-283）までお問い合わせください。

以 上